[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

                                                    «Лöзым» сикт овмöдчöминса Сöвет
                                  СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Лэзым»
168214, Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Лэзым, ул. Центральная, дом 99
КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е
 24 марта 2021 года                                                                        № 1/03-1-1
Об избрании председательствующего на первом заседании Совета сельского поселения «Лэзым» пятого созыва
              Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», ст. 35 Регламента Совета сельского поселения «Лэзым», Уставом сельского поселения «Лэзым»
Совет сельского поселения «Лэзым» решил:

              1. Избрать Каракчиеву Нину Михайловну - депутата Совета сельского поселения «Лэзым» пятого созыва по многомандатному избирательному округу №1 председательствующим на первом заседании Совета сельского поселения «Лэзым» пятого созыва.
              2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий на заседании
Совета сельского поселения «Лэзым»                                            Н.М. Каракчиева